Willelmus filius quondam Arnoldi Tielkini domum et aream Ode de Colonia  
 sitam in Busco in vico Orthensi supportatam sibi a Egidio de Spina prout  
 in litteris supportavit Willelmo (dg: Tielmanno) #Henrico# fratribus suis  
 liberis et Johanni Gherijs suo genero ad opus eorum et ad opus Tielmanni  
 filii dicti [Willelmi] scilicet dicto Willelmo suo filio pro duabus

---

<sup>1</sup> Aanvulling op basis van BP 1178 f 001r 07: een schuldbekentenis van  
 hetzelfde bedrag met Sint-Jan over een jaar te betalen.

quintis partibus dicto Henrico suo filio pro una quinta parte dicto Johanni Gherijs pro una quinta parte et dicto [Tiel]manno pro una quinta parte hereditarie possidendam cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto ..... Quo facto frater Johannes Stierken filius primodicti Willelmi huiusmodi supportacioni suum ad[hibuit consensum] et assensum insuper idem frater Johannes totam par[tem et omne] jus sibi (dg: competentes) de morte dicte quondam Elizabeth sue (dg: u) matris successione competentes et post mortem primodicti Willelmi sui patris su[ccessione advolvendas in] dicta domo et area dicto Willelmo filio primodicti Willelmi #suo fratri# (dg: renunciavit) supportavit promittens ratam servare. Testes Ghisbertus et Berwout datum quarta post Sijmonis [et Jude].

BP 1178 f 001r 09 wo 30-10-1387.

Een instrument maken van de overdracht van broeder Johannes. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Henricus Stierken en Johannes zv Theodericus Berwout.

Et fiet instrumentum de supportacione fratris Johannis. Actum in camera presentibus scabinis Henrico Stierken Johanne filio Theoderici Berwout datum anno (dg: ....) LXXX sep[timio] mensis octobris die penultima hora none.

BP 1178 f 001r 10 do 31-10-1387.

Willelmus zv Willelmus zv Arnoldus Tielkini verkocht aan zijn zwager Johannes Gherijs 2/5 deel in voornoemd huis en erf.

Willelmus filius (dg: quo) Willelmi (dg: fi) filii Arnoldi Tielkini duas quintas partes ad se spectantes in dicta domo et area vendidit Johanni Gherijs suo sororio [supportavit] (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Berwout datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1178 f 001r 11 do 31-10-1387.

Henricus Stierken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Stierken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 001r 12 ±do 31-10-1387.

Jacobus zv Johannes Wrede beloofde aan Hermannus zv Egidius van Gravia 32 oude schilden na maning te betalen.